
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testülete

ÖKÖRITÓFÜLPÖS

Száma: Ö/515-8/2014./ált.

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 06-án tartott 
rendes NYÍLT ülésének:

a./ Jegyzőkönyve:1-től –21-ig
b./ Tárgysorozata: 1-től – 6 -ig
c./ Határozatai: 18-tól – 21-ig
d./ Rendeletei: 1-től – 3-ig

Tárgyalásra 
/nyilvános ülésen/

1./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiről határozat 
elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

2./  Rendelet  elfogadása  a  saját  konyhán  biztosított  élelmezés  nyersanyagnormájának  és
térítési díjának megállapításáról
Előadó: Szabó Béla polgármester

3./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester 

4./ A Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző

5./ A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011.(V.03.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző

6./ Egyebek 

Ököritófülpös, 2014. március 06.

Tisztelettel:
 Szabó Béla 

       polgármester



/: Szabó Béla :/ /:Soltész Ferenc Dávid :/
   polgármester   jegyző

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2014. március 06-án tartott 
nyilvános ülésén.

Az ülés helye: Ököritófülpösi Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak   : Szabó Béla polgármester
  Tarcali Gyuláné
  Kiss László
  Kukucskáné Laboncz Márta
  Kajus László

Tanácskozási joggal megjelent  : Soltész Ferenc Dávid jegyző

Szabó Béla polgármester köszönti  a megjelenteket.  Megállapítja,  hogy a képviselő-testület
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 5 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja.

Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 
egyetértenek, vagy van-e más javaslat? 

Ököritófülpös Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 
elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kiss Lászlót és Kajus Lászlót javasolja.

A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta.

Jegyzőkönyv hitelesítők Kiss László és Kajus László.

1./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiről határozat 
elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester

ELŐTERJESZTÉS

-a Képviselő- testülethez-
Ököritöfülpös Nagyközség Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2015-

2017. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról.

Tisztelt Képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  29. § (3) bekezdése szerint ,, A helyi 
önkormányzat, a nemzetiségi önkormányzat, a többcélú kistérségi társulás, és a jogi 
személyiségű társulás évente, legkésőbb a költségvetési rendelet, a határozat elfogadásáig 
határozatban állapítja meg a Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján 
kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek, valamint a Stabilitási  tv. 3.

2 2



§ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 
költségvetési évet követő három évre várható összegét.” 

Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 
353/2011. (XII.30.) Korm. rendelet az alábbiak szerint definiálja a saját bevételeket:
,,2.§ (1) Az önkormányzat saját bevételének minősül 
1. a helyi adóból származó bevétel,
2.az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesí-

téséből és hasznosításából származó bevétel,
3.az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel,
4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értéke-

sítéséből vagy privatizációból származó bevétel,
5. bírság-, pótlék- és díjbevétel, valamint
6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés.”

Az előterjesztés 1. mellékletében  az önkormányzat saját bevételeit 2015-17. évben becsült 
értékekkel szerepeltettük. 
  
Az évenkénti fizetési kötelezettség meghatározásához szükséges az adósságot keletkeztető 
ügyletek  adott évi összegének kiszámítása a Stabilitási törvény alapján:
,,3.§ (1) Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke:

a) hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás napjától a végtörlesztés napjáig,  és an-
nak aktuális tőketartozása,

b) a számvitelről szóló törvény ( a továbbiakban: Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapír forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, kamatozó értékpapír esetén 
annak névértéke , egyéb értékpapír esetén annak vételára,

c) váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás napjáig, és annak a váltóval kiváltott
kötelezettségével megegyező, kamatot nem tartalmazó értéke,

d) az Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő megkötése a lízing futam-
ideje alatt, és a lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege,” stb.

A Képviselő testületnek a saját bevételi összegét, valamint az adósságot keletkeztető 
ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeit – évente- legkésőbb a költségvetési 
rendeletelfogadásáig meg kell állapítania.

A fentiek alapján kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a 
határozat-tervezet szerinti döntéshozatalra.

Ököritófülpös,2014. március 04.
                                                                                                              Szabó Béla sk. 
                                                                                                               Polgármester

Szabó Béla polgármester: Az előterjesztést a meghívóval együtt megkaptátok. Az adósságot 
keletkeztető ügyletekről szóló határozatot a képviselő-testületnek a költségvetés elfogadása 
előtt kell meghoznia. A stabilitási törvény szerint a hiteltörlesztésre fordított kiadás évente 
nem haladhatja meg a saját bevétel 50%-át. Szerencsés helyzetben vagyunk, mivel nincs hite-
le az önkormányzatnak, és nem is tervezünk hitelt felvenni. Van-e kérdés? Amennyiben nincs,
szavazásra bocsátom a napirendet. Aki elfogadja a határozat-tervezetet, azt kérem, hogy kéz-
fenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat

3 3



Képviselő-testületének
18/2014.(III.06.) Kt.

Határozata

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiről

A Képviselő-testület az alábbiak szerint fogadta el Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
adósságot keletkeztető ügyleteiről szóló határozatát:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 
fizetési kötelezettségeinek bemutatása

adatok e Ft-ban

Megnevezés Sorszám

Saját bevétel és adósságot
keletkeztető ügyletből eredő
fizetési kötelezettség össze-

gei
Összesen

2015 2016 2017

Helyi adók 1. 7900 7900 7900 23700
Osztalék, koncessziós díjak 2.     
Díjak,pótlékok,bírságok 3.     
Tárgyi eszközök,immateriális javak, 
vagyoni értékű jog értékesítése, va-
gyonhasznosításból származó bevé-
tel

4.

    
Részvények,részesedések értékesíté-
se 5.     
Vállalatértékesítésből,privatizációból
származó bevétel

6.
    

Kezességvállalással kapcsolatos 
megtérülés

7.
    

Saját bevételek  (01+…07) 8. 7900 7900 7900 23700
Saját bevételek (08.sor) 50%a 9. 3950 3950 3950 11850
Előző év(ek)ben keletkezett tárgy-
évi fizetési kötelezettség (11+…..
+17)

10.
0 0 0 0

Felvett,átvállalt hitel és annak tőke-
tartozása

11.
    

Felvett,átvállalt kölcsön és annak tő-
ketartozása

12.
    

Hitelviszonyt megtestesítő értékpa-
pír

13.
    

Adott váltó 14.     
Pénzügyi lízing 15.     
Halasztott fizetés 16.     
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség

17.
    

Tárgyévben keletkezett, illetve ke-
letkező,tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség (19+…+25)

18.
0 0 0 0

4 4



Felvett,átvállalt hitel és annak tőke-
tartozása

19.
    

Felvett,átvállalt kölcsön és annak tő-
ketartozása

20.
    

Hitelviszonyt megtestesítő értékpa-
pír

21.
    

Adott váltó 22.     
Pénzügyi lízing 23.     
Halasztott fizetés 24.     
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség

25.
    

Fizetési kötelezettség összesen
(10+18) 26. 0 0 0 0

Fizetési kötelezettséggel csökken-
tett saját bevétel (09-26)

27.
3950 3950 3950 11850

Határidő: Azonnal
Felelős: Szabó Béla polgármester

2./  Rendelet  elfogadása  a  saját  konyhán  biztosított  élelmezés  nyersanyagnormájának  és
térítési díjának megállapításáról
Előadó: Szabó Béla polgármester

Szabó Béla polgármester: Minden évben meg kell állapítanunk az élelmiszer nyersanyag 
normát és a fizetendő térítési díjakat. Ezek a tavalyi évhez képest nem változnak jelentősen 
idén.

Kukucskáné Laboncz Márta: És mennyit kell fizetni az étkezőknek? 

Szabó Béla polgármester: Összességében a fizetendő térítési díjak csökkeni fognak, kivéve a 
felnőtt étkezést, ami egy kicsit emelkedni fog. Az óvodában 310 forint, a napköziben 400 
forint lesz a napi háromszori étkezés, az ebéd az iskolásoknak 260 forint, a vendégebéd pedig 
630 forint lesz.   

Kukucskáné Laboncz Márta: Alkalmazottaknak nem jár kedvezmény?

Tarcali Gyuláné: Eddig az alkalmazottak kedvezményesen ebédelhettek.

Soltész Ferenc Dávid jegyző: A nyersanyag norma számításának szabályai szigorúak. A 
kiszámított norma alapján kell a térítési díjakat megállapítani. A gyermekek esetében azért 
olcsóbb, mert kap az önkormányzat hozzá támogatást. Az alkalmazotti ebéd pedig csak úgy 
lehet olcsóbb, ha az önkormányzat a költségvetésében ezt külön támogatja. Ez a költségvetési 
tervezetben nem szerepel.

Kukucskáné Laboncz Márta: Nem ide tartozik, de azt szeretném megkérdezni, hogy kapnak-e 
az alkalmazottak idén Erzsébet-utalványt? 

Szabó Béla polgármester: Igen. A költségvetési tervezetben szerepel.

Kukucskáné Laboncz Márta: Milyen összegben.

5 5



Szabó Béla polgármester: Ugyanúgy, mint tavaly, havi 7 ezer forint lesz. Van-e kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom a napirendet. Aki elfogadja a rendelet-tervezetet, azt
kérem, hogy kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő rendeletet hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2014.(III.07.)

Önkormányzati rendelete 

A saját konyhán biztosított élelmezés nyersanyagnormájának és térítési díjának
megállapításáról

Az Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29.§. (1) 
bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§.

(1) Az élelmezési nyersanyagnorma összege a gyerekek részére biztosított étkezés esetén:

a) az óvodai élelmezési nyersanyagnorma napi: 245.-Ft
b) a napközis gyermek nyersanyagnorma napi: 315.-Ft

(tízórai norma: 56.-Ft,ebéd norma: 203.-Ft, uzsonna norma: 56.-Ft)

2.§.

(1) Az élelmezési nyersanyagnorma összege önkormányzati alkalmazottak, vendégétke-
zők részére biztosított ebéd esetében: 215.-Ft

3.§.

      Az étkezési térítési díjak összegét a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

Záró rendelkezések

(1.) A rendelet 2014. április 01. napján lép hatályba.

(2.)  Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Ököritófülpös 
Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési dí-
jakról szóló 12/2012.(X.10.) számú Önkormányzati rendelete.

Ököritófülpös, 2014. március 07.

Szabó Béla s.k.  Soltész Ferenc Dávid s.k.
Polgármester                 jegyző

6 6



3./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 2014. évi költségvetési rendeletének elfogadása
Előadó: Szabó Béla polgármester 

E L Ő T E R J E S Z T É S
                          Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának

 2014. március 06. ülésére

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának
2014. évi költségvetési rendeletének

benyújtásáról

Tisztelt Képviselő-testület!
 
A Nemzetgazdasági Minisztérium Kincstárért felelős helyettes államtitkára felhívta az 
önkormányzatok figyelmét, hogy a Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 
2013. évi CCXXX. törvény a korábbi évek gyakorlatától eltérően nem 2014. január 1-én, 
hanem a kihirdetését követő napon, vagyis 2013. december 22.-én lépett hatályba. Mivel az 
önkormányzatok költségvetési rendelet tervezetének képviselő-testület elé történő 
benyújtásának határidejét a központi költségvetési törvény hatálybalépése határozza meg, így 
a korábbi évektől eltérően ez az időpont már február 5-e volt. 
E törvényi kötelezettségemnek eleget tettem de a beterjesztésre került költségvetési rendelet-
tervezet a Tisztelt Képviselő-testület által nem lett elfogadva. Így kérem a Tisztelt Képviselő 
–testületet a költségvetési rendelet-tervezet újbóli tárgyalására.

Az önkormányzat gazdálkodására vonatkozó szabályozásokban lényeges változás nem történt 
a tavalyi évhez képest. A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény előírásai alapján 2014. évben is fő szempont, hogy a feladatalapú támogatás összegét 
éves szinten kizárólag az adott feladatra lehet felhasználni, mert az ettől eltérő felhasználás 
esetében a támogatás összegét kamatokkal növelten vissza kell fizetni a központi 
költségvetésbe. A költségvetésben továbbra sem tervezhető hiány, valamint csak olyan 
önként vállalt feladatot lehet ellátni, amely nem veszélyezteti a kötelező feladat ellátását. Az 
önkormányzatunk a hiányát a „Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai” között 
tervezte meg amelynek összege 31.350 E Ft.Nem változott az a törvényi előírás sem, hogy a
helyi önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait működési és 
felhalmozási kiadásonként kell bemutatni államigazgatási feladatok , kötelező feladatok és 
önként vállalt feladatok szerinti bontásban.2013. évhez képest sem az önkormányzati 
irányítása alá tartozó költségvetési szervek (intézmények), sem az önkormányzat által ellátott 
feladatokban nem történt változás.
  
 (1.) A 2014. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS FŐSZÁMAINAK ALAKULÁSA 
Ököritófülpös Nagyközség  Önkormányzat  2014. évi tervezett: 

- költségvetési bevétel főösszege: 916.712,0 eFt, 

- költségvetési kiadás főösszege:916.712,0 eFt, 

- költségvetés egyenlege: 0,0 eFt 

Ezen belül: 

7 7



a 2014. évi tervezett működési költségvetés főösszege: 

működési költségvetési bevétel: 417.423,0 eFt 

működési költségvetési kiadás: 417.423,0 eFt 

működési költségvetés egyenlege: 0,0 eFt 

a 2014. évi tervezett felhalmozási költségvetés főösszege: 

felhalmozási költségvetési bevétel: 499.289,0 eFt 

felhalmozási költségvetési kiadás: 499.289,0 eFt 

felhalmozási költségvetés egyenlege: 0,0 eFt 

A költségvetési rendelet tervezet a törvényi előírásoknak megfelelően készült amely az alábbi 
mellékleteket tartalmazza:

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési
kiadások  jogcímenkénti  megoszlását  önkormányzati  szinten,  továbbá  a  finanszírozási
bevételeket és kiadásokat a rendelet  1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-
testület.

(3) A  bevételek  és  kiadások  előirányzat-csoportok,  kiemelt  előirányzatok  és  azon  belül
kötelező feladatok,  önként vállalt  feladatok, állami  (államigazgatási)  feladatok szerinti
bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek szerint állapítja meg.

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását
önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi.

 

(5) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó fejlesztési
célú adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány hozzájárulása szükséges.1 A
10 millió forintot meg nem haladó fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet esetében
a  hiány  külső  finanszírozása  fejlesztési  hitelből  /vagy/  az  előző  év(ek)  költségvetési
maradványának, vállalkozási maradványának igénybevételével történik.

A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  2014.  évi  költségvetését  részletesen  a  következők
szerint állapítja meg:

(1) Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló
kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi.

(2) Az Önkormányzat  saját  bevételeinek részletezését  az adósságot keletkeztető ügyletből
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.     

(3) Az  Önkormányzat  2014.  évi  adósságot  keletkeztető  fejlesztési  céljait  az  5. melléklet
részletezi.      

(4) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti
részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg.

(5) Az önkormányzat  költségvetésében  szereplő  felújítások  kiadásait  felújításonként  a  7.
melléklet szerint részletezi.

1 A Fővárosi Önkormányzat és megyei jogú város esetében 100 millió forint.

8 8



(6) Az  EU-s  támogatással  megvalósuló  programokat  és  projekteket,  valamint  az
önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. melléklet szerint
hagyja jóvá.

(7) A  2.  §  (1)  bekezdésében  megállapított  bevételek  és  kiadások  önkormányzati,
polgármesteri  (közös)  hivatali,  továbbá költségvetési  szervenkénti  megoszlását,  és az
éves  (engedélyezett)  létszám  előirányzatot  és  a  közfoglalkoztatottak  létszámát
költségvetési szervenként, feladatonként a 9.1.…..9.n., mellékletek szerint határozza meg.

(8) Az Önkormányzat a kiadások között 3.000 E Ft általános,.2

(9)  Az  önkormányzat  előirányzat  felhasználási  ütemtervét  az  1.  számú  tájékoztató  tábla
mutatja be.

A fentiek alapján kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a 
rendelet -tervezet szerinti döntéshozatalra.

Ököritófülpös, 2014. március 04.
                                                                                               Szabó Béla sk.
                                                                                                polgármester

Szabó Béla polgármester: Az idei költségvetés bevétele a tervek szerint 885 millió 362 ezer 
forint lesz, a kiadási oldal pedig 916 millió 712 ezer forint lesz. A 31 millió 350 ezer forint 
nem hiány, mivel az nem tervezhető, hanem negatív egyenleg. Ezt a pénzt az önkormányzatok
kiegészítő támogatásából szeretnénk pótolni. Az elmúlt években is sikerült a hiányzó összeget
az önhiki pályázatokon megnyerni. A 6. melléklet érdekes lehet számotokra, mivel ez 
tartalmazza az idei évre tervezett fejlesztéseket. Itt található kiadásként 6 millió forint, amit 
dr. Sohajda András állatorvos házának megvásárlását tartalmazza. Decemberben szavaztunk a
telek megvásárlásáról, de doktor úr sajnálatos halála miatt új helyzet állt elő. A hozzátartozók 
megkerestek, hogy eladnák a telket a házzal együtt. Szükségünk van az ingatlanra, ezért 
terveztük be a költségvetésbe a ház megvásárlását.
A költségvetés tartalmazza a szennyvíz pályázatot, mivel sem elutasító, sem támogató 
határozatot nem kaptunk. A szennyvízhálózat kiépítésével kapcsolatban be van tervezve 7 
millió forint. Tegnap tárgyaltam a tervezővel, illetve a múltkor itt volt Kovács Sándor alelnök 
úr, aki tájékoztatott bennünket, arról, hogy valószínűleg ebbe a pályázati alapba több pénzt 
nem fognak tenni, így lehet, hogy másik pályázatot kell beadnunk. Azt javasolták, hogy 2000 
ezer fő felett pályázzunk, ezért be kellene hoznunk Rápoltot, és újra kell terveznünk 
szennyvízhálózatot. Ehhez van szükség erre a tervezési költségre. Ingatlan vásárlás 2 millió 
100 ezer forint. Ez a Jakab Laci féle porta megvásárlása. Tavaly megkötöttük a szerződést 
úgy, hogy 4 részletben 700 ezer forintjával fizetjük ki. A három részlet húzódott át az idei 
évre. Az utolsót is kifizettük már. Gépjárműtároló építése a következő tétel. Erre azért van 
szükség, mert a Gamesz udvart, ahol álltak a gépeink már nem tudjuk használni, mivel 
hamarosan lebontásra kerül, és szükségünk van tároló helyre. Ez jelenleg tervezés alatt áll a 
Jakab Laci féle portán. 
Az urnafal kialakítása is bekerült, amit szeretnénk idén megvalósítani. Aztán betervezésre 
került a Szamos-élménytér projekt keretében megavalósuló szabadtéri színpad, ami 22 millió 
forint lesz. Van-e kérdés?

Kukucskáné Laboncz Márta: Nekem lenne. Itt, a 7-es mellékletben szerepel az óvoda 
felújítása. Úgy hallottam, megnyertük a pályázatot. Illetve a hivatallal kapcsolatban mit 
terveztek?

2 Amennyiben - az államháztartási tartalék kivételével - tartalékképzésre nem kerül sor, akkor arról kell rendelkezni.

9 9



Szabó Béla polgármester A pályázatot március 15. után fogják elbírálni, így még nem tudunk 
semmit ezzel kapcsolatban. Az önkormányzat épületével kapcsolatban a sátortetőt szeretnénk 
építeni, ha sikerül. Ha nem, akkor önerőből fogjuk megvalósítani. 
Erre energiatakarékossági okokból van szükség.
Ha nincs több kérdés, szavazzunk. Aki elfogadja a költségvetési rendelet-tervezetet, azt ké-
rem, hogy kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő rendeletet hozta:

   ÖKÖRITÓFÜLPÖS NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2/2014. (III.07.) számú önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről

Az önkormányzat  képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatok  és  szerveik,  a  köztársasági
megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló
1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV.  törvény   23.  §  (1)  bekezdésében,  valamint  a  34.§  (2)  bekezdésében,  a  97.§  (2)
bekezdésében,  a 109.§ (6) bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján,  az Alaptörvény 32.
cikk (1) bekezdés f) pontjában  biztosított feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja.

1. § A rendelet hatálya

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, az önkormányzati hivatalra és az önkormányzat
irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki.

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését:

885.362 E Ft Költségvetési bevétellel
916.712 E Ft Költségvetési kiadással
-31.350 E Ft
-31.350 E Ft

 0 E Ft

Költségvetési egyenleggel
-ebből  működési
           felhalmozási

állapítja meg.

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési
kiadások  jogcímenkénti  megoszlását  önkormányzati  szinten,  továbbá  a  finanszírozási
bevételeket és kiadásokat a rendelet  1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-
testület.

(3)  A  bevételek  és  kiadások  előirányzat-csoportok,  kiemelt  előirányzatok  és  azon  belül
kötelező feladatok,  önként vállalt  feladatok, állami  (államigazgatási)  feladatok szerinti
bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek szerint állapítja meg.

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását
önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi.

(5) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó fejlesztési
célú adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány hozzájárulása szükséges. A
10 millió forintot meg nem haladó fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet esetében

10 10



a  hiány  külső  finanszírozása  fejlesztési  hitelből  /vagy/  az  előző  év(ek)  költségvetési
maradványának, vállalkozási maradványának igénybevételével történik.

3. § A költségvetés részletezése

A  Képviselő-testület  az  önkormányzat  2014.  évi  költségvetését  részletesen  a  következők
szerint állapítja meg:

(1) Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló
kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi.

(2) Az Önkormányzat  saját  bevételeinek részletezését  az adósságot keletkeztető ügyletből
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza.     

(3) Az  Önkormányzat  2014.  évi  adósságot  keletkeztető  fejlesztési  céljait  az  5. melléklet
részletezi.      

(4) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti
részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg.

(5) Az  önkormányzat  költségvetésében  szereplő  felújítások  kiadásait  felújításonként  a  7.
melléklet szerint részletezi.

(6) Az  EU-s  támogatással  megvalósuló  programokat  és  projekteket,  valamint  az
önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. melléklet szerint
hagyja jóvá.

(7) A  2.  §  (1)  bekezdésében  megállapított  bevételek  és  kiadások  önkormányzati,
polgármesteri  (közös)  hivatali,  továbbá költségvetési  szervenkénti  megoszlását,  és az
éves  (engedélyezett)  létszám  előirányzatot  és  a  közfoglalkoztatottak  létszámát
költségvetési szervenként, feladatonként a 9.1.-.9.n., mellékletek szerint határozza meg.

(8) Az Önkormányzat a kiadások között 3.000.E Ft általános tartalékot állapít meg.

(9)   Az Önkormányzat  előirányzat  felhasználási  ütemtervét  az  1.  számú tájékoztató  tábla
mutatja be.

4. § A költségvetés végrehajtásának szabályai

 (1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős.

 (2) Az  Önkormányzat  gazdálkodásának  biztonságáért  a  képviselő-testület,  a  gazdálkodás
szabályszerűségéért a polgármester felelős.

 (3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell
kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

  (4) Amennyiben  a  költségvetési  szerv  harminc  napon  túli,  lejárt  esedékességű  elismert
tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti kiadási
előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a költségvetési
szervhez önkormányzati biztost jelöl ki. 

 (5) A költségvetési szerv vezetője e rendelet  10. mellékletében foglalt adatlapon köteles a
tartozásállományról  adatot  szolgáltatni.  A  költségvetési  szerv  az  általa  lejárt
esedékességű elismert tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta
a tárgyhó 25-i állapotnak megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ig az önkormányzat
jegyzője részére köteles adatszolgáltatást teljesíteni.

 (6) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a
polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján.

11 11



 (7)  A  finanszírozási  bevételekkel  és  kiadásokkal  kapcsolatos  hatásköröket  a  Képviselő-
testület gyakorolja.

5. § Az előirányzatok módosítása

 (1) Az Önkormányzat  bevételeinek  és  kiadásainak  módosításáról,  a  kiadási  előirányzatok
közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt. 

 (2)  A képviselő-testület  az Önkormányzat  bevételeinek és  kiadásainak módosítását  és a
kiadási  kiemelt  előirányzatok közötti  átcsoportosítás  jogát  100.000.-Ft  összeghatárig  -
mely  esetenként  a  100.000.-Ft  összeghatárt  nem  haladhatja  meg  a  polgármesterre
átruházza.  Egyéb  esetekben  a  képviselő-testület  a  kiadási  előirányzatok  közötti
átcsoportosítás jogát fenntartja magának. 

 (3)  Az  (2)  bekezdésben  foglalt  átcsoportosításról  a  polgármester  negyedévente  köteles
beszámolni,  a  költségvetés  módosítására  egyidejűleg  javaslatot  tenni.  Az  átruházott
hatáskörű előirányzat-módosítási jogkör 2014. december 31-ig gyakorolható.

(4) A  költségvetési  szerv  alaptevékenysége  körében  szellemi  tevékenység  szerződéssel,
számla ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat  csak a személyi
juttatások terhére növelhető.

(5) Amennyiben  az  önkormányzat  év  közben  a  költségvetési  rendelet  készítésekor  nem
ismert  többletbevételhez  jut,  vagy  bevételei  a  tervezettől  elmaradnak,  arról  a
polgármester a képviselő-testületet tájékoztatja. 

 (6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési
szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után.

6. § A gazdálkodás szabályai

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett
az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel rendelkeznek.

(2) Az  önállóan  működő  költségvetési  szerv  feladatai  ellátásáról,  munkafolyamatai
megszervezéséről oly módon gondoskodik, hogy az biztosítsa az önállóan működő és
gazdálkodó  költségvetési  szerv  költségvetésében  részére  megállapított  előirányzatok
takarékos felhasználását.

(3) A  hivatal,  valamint  a  költségvetési  szervek  az  évközi  előirányzat-módosításokról  a
jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántartást vezetni.

7. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében
valósul  meg,  melynek  létrehozásáért,  működtetésért  és  továbbfejlesztéséért  az
önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős.

(2) Az  Önkormányzat  a  belső  ellenőrzés  kialakításáról  a  Kedvesné  Fülöp  Ildikó  útján
gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles
gondoskodni.

8. § Záró és vegyes rendelkezések

(1) Ez a rendelet 2014. március 07-én lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2014. január 01.
napjától kell alkalmazni.

12 12



Ököritófülpös, 2014. március 06.

Szabó Béla  Soltész Ferenc Dávid 
Polgármester                        jegyző
4./ A Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző

Előterjesztés
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. március 6. napján

tartandó ülésére

Tárgy: Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása

Tisztelt Képviselő-testület!

A  2014  évi  Országgyűlési  Képviselők  választását  2014.  április  6.  napjára  tűzte  ki  a
köztársasági elnök. 
A 2014. április 6. napjára kitűzött országgyűlési képviselő-választás eljárási határidőinek és
határnapjainak megállapításáról szóló 3/2014. (I.20.) KIM rendelet 3.§.(2) bek.értelmében „A
szavazatszámláló  bizottság  három  tagját  és  szükséges  számban  póttagokat  a  települési
önkormányzat képviselő-testülete legkésőbb 2014. március 17-én 16.00 óráig választja meg.” 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban:Ve.) „17. § (1) A 26.
§-ban,  a  28.  §-ban,  a  35.  §  (3)  bekezdésében  és  a  171.  §  (1)  bekezdésében  foglaltak
kivételével
a) a szavazatszámláló bizottságnak és a helyi választási bizottságnak csak a településen,…
lakcímmel rendelkező, a központi névjegyzékben szereplő választópolgár lehet tagja.”
A Ve.24.§ (1) értelmében:”A szavazatszámláló bizottság három tagját és szükséges számban
póttagokat  a  települési  önkormányzat  képviselő-testülete  az  országgyűlési  képviselők
általános választásának kitűzését követően, legkésőbb a szavazás napja előtti huszadik napon
választja  meg;  személyükre  a  helyi  választási  iroda  vezetője  tesz  indítványt.  A
szavazatszámláló bizottság tagjait és a póttagokat települési szinten kell megválasztani.
25. § (1) A választási bizottság tagjaira és póttagjaira tett indítványhoz módosító javaslat nem

nyújtható be.
(2) A választási bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról egy szavazással 
dönt az Országgyűlés, a közgyűlés, illetve a képviselő-testület.”

Ököritófülpösön 2 szavazókör van, tehát 2 szavazatszámláló bizottságot kell felállítani.

Javaslom,  hogy a képviselő-testület  az ököritófülpösi  1.  számú szavazatszámláló bizottság
tagjának válassza meg:

- Jakabné Zajti Tünde
- Bakosné Kovács Erika
- Pótor Béla

                          
Póttagoknak:

- Szakács Gyuláné
- Császár Józsefné

Javaslom,  hogy a képviselő-testület  az ököritófülpösi  2.  számú szavazatszámláló bizottság
tagjának válassza meg:

13 13



- Szabóné Sebők Gyöngyi
- Török Józsefné
- Varjasi Antalné

Póttagoknak:

- Pecséri Miklósné
- Ifj. Danika Lajos

Ököritófülpös, 2014. március 04.
Soltész Ferenc Dávid

                                                                                                            jegyző

Szabó Béla polgármester: Átadom a szót jegyző úrnak, terjessze elő a napirendet.

Soltész Ferenc Dávid jegyző: A szavazatszámláló bizottság megválasztása a képviselő-testület
feladata a helyi választási iroda vezetőjének a javaslatára. Az előterjesztésben megnevezett
személyek  alkalmasak  a  feladatellátására,  illetve  többségük  már  vett  részt  bizottsági
munkában választásokon. 

Szabó Béla polgármester: Köszönöm. Van-e kérdés? Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom
a  kérdést?  Aki  az  előterjesztés  szerint  elfogadja  a  szavazatszámláló  bizottság  tagjainak
személyét, kérem kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
19/2014.(III.06.) Kt.

Határozata

Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztásáról
 
A Képviselő-testület a jegyző – Helyi Választási Iroda Vezetőjeként tett – javaslatára a 
szavazatszámláló bizottságok tagjait a következők szerint megválasztja: 
 
1. sz. szavazókör (Kossuth út 111. Házasságkötő terem) 
 
Jakabné Zajti Tünde, Bakosné Kovács Erika, Pótor Béla
 
2. sz. szavazókör (Kossuth út 57/A. Németh Lili Általános Iskola) 
 
Szabóné Sebők Gyöngyi, Török Józsefné, Varjasi Antalné
 
Póttagok: 

Szakács Gyuláné, Császár Józsefné, Pecséri Miklósné, Ifj. Danika Lajos

Felelős: Soltész Ferenc Dávid jegyző
Határidő: 2014. március 17.

14 14



5./ A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011.(V.03.) számú 
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Soltész Ferenc Dávid jegyző

ELŐTERJESZTÉS

-a Képviselő- testülethez-
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról.

Tisztelt Képviselő-testület!

A 68/2013. (XII. 29.) NGM rendelet szerint a szakfeladatok helyett úgynevezett kormányzati 
funkciók lépnek életbe. Ez az önkormányzatok könyvelési szemléletét jelentősen 
megváltoztatja. Kormányzati funkcióként csak a ténylegesen végzett feladatokat lehet 
felvenni. Ezeket az önkormányzat Szmsz-e tartalmazza. 

A körjegyzőség megszűnt, és az elnevezések változását is át kell vezetni a rendeletben.

A fentiek alapján kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a 
rendelet-tervezet szerinti döntéshozatalra.

Ököritófülpös, 2014.03.04.
                                                                                                 Soltész Ferenc Dávid
                                                                                                             jegyző

Szabó Béla polgármester: Átadom a szót jegyző úrnak, terjessze elő a napirendet.

Soltész Ferenc Dávid jegyző: Az Szmsz módosításának legfőbb oka az, hogy a szakfeladatok
helyett  úgynevezett  kormányzati  funkciók  kerülnek  bevezetésre  az  önkormányzatok
könyvelésében, ezt az szmsz-nek kell tartalmaznia. A másik ok pedig az, hogy a körjegyzőség
2013.  február  28-án  megszűnt,  és  a  körjegyzőség,  körjegyző  elnevezéseket  kell  átvezetni
közös önkormányzati hivatal, illetve jegyző elnevezésre. 

Szabó Béla polgármester: Köszönöm. Van-e kérdés? Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom
a kérdést? Aki az előterjesztés szerint elfogadja az Szmsz módosítását, kérem kézfenntartással
szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő rendeletet hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2014.(III.07.) önkormányzati rendelete

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011.(V.03.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk
(2)  bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.
cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott  feladatkörében eljárva a következőket
rendeli el:

1.§

15 15



Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2011.(V.03.) számú 
önkormányzati rendeletének - a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról – 
(továbbiakban: Rendelet) 1. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„A képviselő-testület hivatalának elnevezése: Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal
Székhelye: 4755 Ököritófülpös, Kossuth Lajos út 108.”

2.§

A Rendelet 1. § (5) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal”

3.§

A Rendelet 6. § (4) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„jegyző”
4.§

A Rendelet 9. § (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„A vita bármelyik szakaszában, illetve annak lezárása után a döntés meghozatala előtt a jegyző
törvényességi észrevételt tehet.”

5.§

A Rendelet 10. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

“Minősített többség szükséges a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvényben 
meghatározott eseteken kívül a közfeladat önkéntes vállalása, illetve vállalásának 
megszüntetése esetében.”

6.§

A Rendelet 11. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

“A név szerinti  szavazás  úgy történik,  hogy a  jegyző felolvassa a  képviselők nevét,  és  a
jelenlévő tagok pedig nevük felolvasásakor “igen”-nel vagy “nem”-mel vagy “tartózkodom”-
mal szavaznak.”

7.§

A Rendelet 13. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„a jegyzőtől”
8.§

A Rendelet 14. § (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

“A jegyző a képviselő-testület által hozott határozatokról évente nyilvántartást vezet.”

9.§

A Rendelet 15. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

16 16



„jegyző”
10.§

A Rendelet 15. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

“A kezdeményezést a polgármesterhez kell benyújtani. A rendelet-tervezetet a jegyző készíti
el.”

11.§

A Rendelet 15. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

“A jegyző az önkormányzati rendeletekről nyilvántartást vezet, amely tartalmazza:
a) az elfogadott rendelet számát, tárgyát,
b) meghozatalának, hatálybalépésének, kihirdetésének időpontját,
c) a  hatályon  kívül  helyező  rendelet  számát,  hatálybalépésének,  kihirdetésének

időpontját.”
12.§

A Rendelet 16. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

“A jegyzőkönyv eredeti példányát a jegyző kezeli.”

13.§

A Rendelet 16. § (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

“A választópolgárok - a zárt ülés kivételével - betekinthetnek a képviselő-testületi ülésekről 
készült jegyzőkönyvekbe. A jegyzőkönyv a jegyzőnél vagy az általa megbízott 
köztisztviselőnél munkaidőben tekinthető meg.”

14.§

A Rendelet 17.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

“Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, Géberjén Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete és Rápolt Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
-szükség szerint- de évente legalább két együttes ülést tart.”

15.§
 
A Rendelet 18. § (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„A bizottság a belső működési szabályait maga állapítja meg.”

16.§

A Rendelet 15. alcíme helyébe a következő alcím lép:

 “A jegyző”
17.§

A Rendelet 22. § helyébe a következő rendelkezés lép:

17 17



“A jegyző Ököritófülpös Nagyközségben hétfő és csütörtök napokon 13 órától 16 óráig tart
ügyfélfogadást.”

18.§

A Rendelet 16. alcíme helyébe a következő alcím lép:

 “Az Ököritófülpösi Közös Önkormányzati Hivatal”

19.§

A Rendelet 23. § helyébe a következő rendelkezés lép:
„

 Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Géberjén  Község
Önkormányzat  Képviselő-testületével  és  Rápolt  Község  Önkormányzat  Képviselő-
testületével Közös Önkormányzati Hivatalt hoz létre. 

 A  Közös Önkormányzati  Hivatal elnevezése:  Ököritófülpösi  Közös Önkormányzati
Hivatal.

 Az  Ököritófülpösi  Közös  Önkormányzati  Hivatal székhelye:  4755.  Ököritófülpös,
Kossuth Lajos út 108.”

20.§

A Rendelet 24.§ helyébe a következő rendelkezés lép:

(1) „Az önkormányzat a cigány nemzetiségi önkormányzat működéséhez biztosít-
ja:

a) a nemzetiségi önkormányzat testületi működéséhez szükséges feltételeket: iroda helyi-
ség, berendezési tárgyak, fűtés, világítás,

b) a nemzetiségi önkormányzat adminisztrációs feladatainak ellásátát: gépelés, sokszoro-
sítás, postázás, kézbesítés,

c) szükség esetén az önkormányzat tulajdonában lévő gépkocsi térítésmentes használatát,
d) a nemzetiségi önkormányzat által benyújtott pályázat elkészítésében való adminisztra-

tív közreműködés.

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakat részletesen az önkormányzat és a cigány nemzetiségi
önkormányzat között létrejött együttműködési megállapodás tartalmazza."

21.§

A Rendelet 27. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„ a gyűlést a polgármester vezeti, melyre a képviselőket, a jegyzőt  meg kell hívni,”

22.§

A Rendelet 27. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„a gyűlésről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek vezetéséről a jegyző gondoskodik.”

23.§

18 18



A Rendelet 30.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„A költségvetési rendelet-tervezetet a jegyző készíti elő, és a polgármester terjeszti a testület 
elé.”

24.§

A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen Rendelet 1. melléklete lép.

25.§

1) Jelen rendelet 2014. március 07. napon lép hatályba. Hatályba lépést követő napon hatályát
veszti.

Ököritófülpös, 2014. március 07.

Szabó Béla Soltész Ferenc Dávid
polgármester jegyző

1. melléklet a 3/2014.(III.07.) számú önkormányzati rendelethez

Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzata   államháztartási  szakágazat  rend  szerinti
besorolása:    

841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége

Ököritófülpös  Nagyközség  Önkormányzata  alaptevékenységének  kormányzati  funkciók
szerinti besorolása:

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége

013320 Köztemető-fenntartás és - működtetés 

064010 Közvilágítás 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

045160  Közutak,hidak,alagutak üzemeltetése,fenntartása

066010  Zöldterület-kezelés

013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok

072111  Háziorvosi alapellátás

072311  Fogorvosi alapellátás

074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás

19 19



082092 Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása

096010 Óvodai intézményi étkeztetés

096020 Iskolai intézményi étkeztetés

2. Az önkormányzat által társulásban ellátott feladatok:

2.1.  Ököritófülpös  Nagyközség  -  Rápolt  községi  Önkormányzatok  által  létrehozott
köznevelési intézményfenntartó társulásban való részvétellel:

- óvodai nevelés  (társulás székhelye: Ököritófülpös)

2.2.  Ököritófülpös  Nagyközség Önkormányzata a  Gyermekjóléti  Szolgálat  alapfeladatait  a
Szatmári  Kistérségi  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálat  Társulásban  (székhelye:
Győrtelek) való részvétellel biztosítja az alábbi feladatok tekintetében:
- családsegítés,
- gyermekjóléti szolgáltatás.

2.3.  A  Szociális  Alapszolgáltatási  Központ  Társulásban  (székhelye:  Nagyecsed)  való
részvétellel biztosítja az alábbi szociális feladat ellátását:

-Házi segítségnyújtás 
- jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
- idősek nappali ellátása
2.4. Mátészalkai Többcélú Kistérségi Társulásban  (székhelye: Mátészalka) való részvétellel
biztosítja az alábbi feladat ellátását:
-központi orvosi ügyelet
-bölcsödei ellátás

6./ Egyebek 

Szabó  Béla  polgármester:  A  tűzvész  emlékoszlopra  szeretném,  ha  két  márványtáblára
felvésnénk az elhunytak neveit. Sehol nincs olyan márványtábla a faluban, amin fel vannak
jegyezve a tragédia áldozatai. Mit szóltok az ötlethez? Ez szerintem nem egy nagy összeg.
Amúgy ezt bele kellett volna tenni a park pályázatba. 

Kajus László: Én részemről helyeslem az ötletet.

Szabó Béla polgármester: Sokan megállnak, megnézik az emlékművet.  Fontos hogy minél
több információt kapjanak az érdeklődök, illetve az elhunytaknak is állítsunk méltó emléket.
Ehhez kérem a testület támogatását. Nem tudom, hogy mennyibe kerül. Nem a márványtábla
sok. Az párszázezer forint. A több, mint 3000 betű vésése fog sokba kerülni. Ha nincs több
hozzászólás,  szavazásra  bocsátom  a  kérdést.  Aki  egyetért  azzal,  hogy  az  önkormányzat
költségvetése terhére a tűzvész emlékoszlopra 2 darab márványtáblát állítsunk a tűzvészben
elhunyt személyek neveinek felsorolásával, az kérem, kézfenntartással szavazzon. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
20/2014.(III.06.) Kt.

Határozata
A tűzvész áldozatainak emlékére márványtábla állításáról

 

20 20



A  Képviselő-testület  úgy  döntött,  hogy  2  darab,  a  tűzvészemlékművön  elhelyezett
márványtáblán  emléket  állít  a  Szatmárököritói  tűzvész  áldozatainak.  A  költségeket
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata állja.

Felelős: Soltész Ferenc Dávid jegyző
Határidő: Értelem szerint

Szabó Béla polgármester: A horgászengedélyek kiadását megkezdtük. Az éves engedély díja 
35 ezer forint. Az új startmunka programot még nem fogadták el. A mostani halőrök 
szerződése e hónap végén jár le. Arra kérem még a testület felhatalmazását, hogy a doktor 
Sohajda András házának megvásárlását támogassa. Decemberben döntöttünk a telek 
megvásárlásáról, megosztás után. Ez nem történt meg, mert doktor úr elhunyt. A családdal 
beszéltem, és ők az egész ingatlant el akarják adni, amit már említettem a költségvetés 
tárgyalásánál. Szükségünk van arra az ingatlanra. Először az értékbecslést kell elvégeztetni. 
Van-e kérdés? Amennyiben nincs, szavazásra bocsátom a kérdést. Ez természetesen egy elvi 
döntés lesz, szándék kifejezés, mivel a vételárat és a fizetési feltételeket még nem ismerjük. 
Aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat vásárolja meg az Ököritófülpös Kossuth út 68. 
szám alatti ingatlant, az kérem kézfenntartással szavazzon.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, egyhangúan a következő határozatot hozta:

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének
21/2014.(III.06.) Kt.

Határozata
Az Ököritófülpös Kossuth út 68. szám alatti ingatlan megvásárlásáról

A Képviselő-testület szándékát fejezi ki, hogy az Ököritófülpös Kossuth út 68. szám alatti
ingatlant  meg  kívánja  vásárolni.  A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az
értékbecslés elvégeztetésére, illetve a tulajdonosokkal történő tárgyalásra.

Felelős: Soltész Ferenc Dávid jegyző
Határidő: Értelem szerint

Szabó Béla polgármester: A település új állatorvosa dr. Bokor Gyula lett. Őt a megyei 
főállatorvos nevezi ki. Csengerben lakik. Az elérhetőségét a hivatalban megtudhatják az 
érdeklődök. Március 15-ei megemlékezésre a Mandala színházat hívtam meg. Ez nem kerül 
nagy összegbe, testületi hozzájárulás nem szükséges hozzá. Az ünnepséget március 14-én 
tartjuk. 

Mivel kérdés, felvetés nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 
bezárta.

K.m.f.

/: Szabó Béla :/                            /: Soltész Ferenc Dávid :/
 polgármester                                 jegyző

21 21



Kiss László Kajus László
Jegyzőkönyv-hitelesítők

22 22


	8. § Záró és vegyes rendelkezések

